
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2014-04-23  Nr. RP- 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2014 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio pavadinimas 

ir trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemokama, 

viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizatorius, 

salės nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridinis 

asmuo 

Už renginį arba 

už nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

1. Nuo 

balandžio 

24 d. iki 

gegužės  

23 d. 

 

 

8.00-19.00 

 

 

 

 

 

 

Tapybos darbų paroda 

„Lietuvos kampeliai“ 

 

 

 

 

 

VKC 

Etnokultūrų  

skyriaus 

parodų salė 

Visagino 

kultūros centro 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“, 

Visagino 

jaunųjų  

menininkų 

klubas 

„Paletė“ 

V. Kociuba 

 

2. Nuo 

balandžio 

14 d. iki 

gegužės  

5 d. 

8.00-19.00 Fotografijų ir 

skrabukingo paroda 

„Šokame operą“ 

VKC 

„Bangos“ 

salės patalpos 

Visagino 

kultūros centro 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“, 

Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Visagino 

filialo Šokių 

fakultetas 

V. Kociuba 

 

3. Nuo 

gegužės  

7 d. iki  

26 d. 

 

26 d. 

8.00-19.00 

 

 

 

 

17.00 

Visagino liaudies 

meistrų darbų paroda-

konkursas 

 

 

Nugalėtojų 

paskelbimas, parodos 

uždarymas 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Abarienė 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

4. Nuo 

gegužės  

9 d. iki  

birželio  

13 d. 

 

9 d. 

8.00-19.00 

 

 

 

 

 

17.00 

Fotografijų paroda-

konkursas „Europos 

piliečių meilės 

geografija“ 

 

 

Atidarymas, 

nugalėtojų 

paskelbimas 

VKC 

„Bangos“ 

salės patalpos 

Visagino 

kultūros centro 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė 

5. Nuo 

gegužės  

15 d. iki  

birželio  

30 d. 

8.00-19.00 2014-iesiems – 

Kristijono Donelaičio 

metams skirta paroda 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Kociuba 

6. Nuo 

gegužės  

26 d. iki  

birželio 

13 d. 

 

8.00-19.00 

 

Totorių kultūros 

dienai skirta paroda 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 1) 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Kociuba, 

Z. Karimova 

 

7. 2 18.00 Motinos dienai skirtas 

koncertas „Mano 

motulės dainos“. 

Dalyvauja VKC 

kolektyvai „Suzorje“, 

„Tanočak“. 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

I. 

Urbonavičienė 

8. 3 13.00 Šventė „Tau, mano 

mamyte“ 

(uždaras, nemokamas) 

VKC 

Etnokultūrų 

skyriaus 

„Gimtosios 

mokyklos“ 

ukrainiečių 

būrelio 

kabinetas 

Visagino 

kultūros 

centras 

S. Novikova 

9. 8 10.00 Antrojo pasaulinio 

karo veteranams 

skirtas koncertas. 

Dalyvauja Pensininkų 

klubo ir VKC senjorų 

choras „Melodija“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 1) 

Visagino 

kultūros 

centras 

S. Basistaja 

10. 8 19.00 Spektaklis „Pamoka 

dukterims“ (pagal  

I. Krylovo kūrybą). 

Rež. Birutė Klevickienė. 

VKC suaugusiųjų 

teatras „Gyvenimas 

gražus!“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Lt) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

B. Klevickienė 

11. 9  

 

Renginys „Europa 

gali!“ 

VKC 

„Bangos“ 

Visagino 

kultūros centro 

I. Gruodienė, 

V. Falejev 



3 

 

 

16.00-

16.30 

 

 

16.00 

 

 

 

16.15 

 

 

 

17.00 

 

 

 

 

 

 

18.00-

18.15 

 

 

18.15-

22.00 

 

Akcija „Baltųjų tulpių 

taikos ir gėrio 

bulvaras“.  

 

Ebru  - piešimo ant 

vandens technikos 

kūrybinės dirbtuvės 

 

Burbuliatorius - 

spalvotos svajonės 

Europai ir pasauliui 

 

Fotografijų parodos-

konkurso „Europos 

piliečių meilės 

geografija“ 

atidarymas, nugalėtojų 

paskelbimas 

 

Filmo „Kalba Europa: 

Mūsų balsas Europos 

Parlamente“ premjera 

 

Akustinės muzikos 

festivalis „EuroWind 

2014“.  

Dalyvauja  2013 m. 

„Eurovizijos “ 

atstovas Lietuvai 

Andrius Pojavis 

(Didž. Britanija), 

grupės „Elle G“ 

(Vilnius) , „Naka“ 

(Baltarusija), Marija 

Trapkevič ir Grzegorz 

Biakishev (Visaginas). 

 

(viešas, nemokamas) 

salė Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

12. 10 Renginio 

laikas bus 

patikslinta

s vėliau 

Folkloro kolektyvų 

apžiūra 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

L. 

Podberiozkina 

13. 14 17.00 Koncertas 

„Padainuokime, 

draugai“. 

Dalyvauja Pensininkų 

klubo ir VKC senjorų 

choras „Melodija“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

Etnokultūrų 

skyriaus 

patalpų 

mažoji salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

S. Basistaja 

14. 15 Renginio 

laikas bus 

2014-iesiems – 

Kristijono Donelaičio 

VKC 

„Sedulinos“ 

Visagino 

kultūros 

A. Gudas 



4 

 

patikslinta

s vėliau 

metams skirtas 

renginys 

(viešas, nemokamas) 

salė centras 

15. 16 17.00 Koncertas „Pavasario 

balsai“. 

Dalyvauja VKC 

chorai 

(viešas, bilieto kaina 5 

Lt) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

A. Gudas 

16. 17 Renginio 

laikas bus 

patikslinta

s vėliau 

Hip hopo vakaras. 

Dalyvauja grupė 

„Lilas ir Innomine“  

(viešas, bilieto kaina 

bus patikslinta vėliau) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Abarienė 

17. 22 18.00 Kūrybinės dirbtuvės, 

koncertas „Smėlio 

galia“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Lt) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

J. 

Boričevskienė 

18. 23 20.00 Diskoteka jaunimui 

„Rock session“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Lt) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Falejev 

19. 29 Renginio 

laikas bus 

patikslinta

s vėliau 

Totorių kultūros 

dienai skirtas 

renginys. 

Dalyvauja VKC 

totorių folkloro 

ansamblis „Miras“ ir 

atlikėjai iš Tatarstano 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

 

 

Visagino 

totorių 

bendrija,  

Visagino 

kultūros 

centras 

Z. Karimova 

20. 30 19.00-

22.00 

Senjorų šokių vakaras Kosmoso g. 

aikštelėje 

Visagino 

kultūros 

centras 

S. Altšuler 

 Šiuo metu vykdomas projektas: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė; 

- Vaikų ir jaunimo folkloro edukacinis festivalis „Sauliūtė tekėjo“. Projekto vykdymo laikotarpis: 

nuo 2014 m. balandžio 28 d. iki 2014 m. birželio 14 d. 

- „Kūrybinės dirbtuvės, koncertas „Smėlio galia“.  Projekto vykdymo laikotarpis: nuo balandžio 28 

d. iki gegužės 23 d.  

 

 

Direktorė                                               Danutė Morkūnienė 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. pavaduotoja@visaginokultura.lt  

mailto:pavaduotoja@visaginokultura.lt

